BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-HVCSPT Hà Nội, ngày         tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi, bổ sung Hội đồng đánh giá đề cương luận án tiến sĩ

GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

Căn cứ Thông tư số 18/2021/TT-BGDĐT ngày 28/6/2021 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ tiến sĩ;

Căn cứ Quyết định số 918/QĐ-BKHĐT ngày 19/05/2023 của Bộ trưởng

Bộ Kế hoạch và Đầu tư ban hành về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Học viện Chính sách và Phát triển;

Căn cứ Nghị quyết số 08/NQ-HĐHVCSPT ngày 02/11/2021 của Hội đồng

học viện Học viện Chính sách và phát triển ban hành Quy chế tổ chức và hoạt

động của Học viện Chính sách và Phát triển;

Căn cứ Quyết định số 360/QĐ-HVCSPT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của

Giám đốc Học viện Chính sách và phát triển ban hành Quy chế tuyển sinh và

đào tạo trình độ tiến sĩ của Học viện Chính sách và Phát triển;

Căn cứ Quyết định số 372/QĐ-HVCSPT ngày 02 tháng 5 năm 2024 của

Giám đốc Học viện Chính sách và phát triển về việc công nhận nghiên cứu sinh

ngành Tài chính – Ngân hàng (khóa I) năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1302/QĐ-HVCSPT ngày 10 tháng 12 năm 2024

của Giám đốc Học viện Chính sách và phát triển về việc thành lập Hội đồng

đánh giá đề cương luận án tiến sĩ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Quản lý đào tạo, Trưởng khoa Khoa

Tài chính – Ngân hàng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi, bổ sung thành viên Hội đồng đánh giá đề cương luận án

tiến sĩ (sau đây gọi là Hội đồng) cho đề cương luận án: Đánh giá tác động của

vốn FDI đối với thu Ngân sách địa phương tại Việt Nam. Cụ thể như sau:

1. PGS, TS. Trần Trọng Nguyên, Giám đốc Học viện Chính sách và Phát

triển - Chủ tịch Hội đồng;

2. PGS, TS. Nguyễn Văn Hiệu, Khoa Tài chính – Ngân hàng, Trường ĐH

Kinh tế, Đại học QGHN – Phản biện 1;

3. PGS, TS. Phùng Thế Đông, Ban Nghiên cứu và Điều phối chính sách

giám sát, Ủy ban Giám sát tài chính Quốc gia - Phản biện 2;

4. PGS, TS. Đào Hoàng Tuấn, Viện trưởng Viện đào tạo quốc tế, Học

viện Chính sách và Phát triển - Ủy viên;

5. TS. Đỗ Thanh Hương, Khoa Tài chính – Ngân hàng, Học viện Chính

sách và Phát triển - Ủy viên thư ký.

Điều 2. Trưởng phòng Phòng Quản lý đào tạo, Trưởng khoa Khoa Tài

chính – Ngân hàng, các Ông/Bà thành viên Hội đồng, Trưởng các đơn vị có liên

quan thuộc Hoc viện Chính sách và Phát triển và nghiên cứu sinh có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Giám đốc HV (để báo cáo);

- Lưu: VT, QLĐT (05 bản).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

TS. Nguyễn Thế Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T17:25:59+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	Nguyễn Thị Đông<dongnt@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T14:01:38+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	Nguyễn Thế Vinh<vinhnt@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T14:18:41+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN<hvcspt@apd.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T14:19:21+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN<hvcspt@apd.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T15:22:25+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN<hvcspt@apd.edu.vn> đã ký lên văn bản này!